唐山蓝迪通信科技
BTU
产品说明书
唐山市高新技术开发区创新大厦 A座 101室
TangShan Land
Communication
Technology

u 相对湿度 95%(无凝结)
u 防水等级：IP66
2.5 型号说明
产品型号 功能说明
LDM-80 GPRS传输方式
LDC-80 CDMA传输方式
第三章 安装
3.1 安装与线缆连接
u 产品安装尺寸图
u 天线和 SIM卡的安装
沿着翻盖卡座上 OPEN 的方向推开卡座，将卡沿着翻盖卡座上盖内的卡槽插入上盖，插入时请注意 SIM 卡的
方向，然后将上盖锁住即可。取出 SIM卡时，与此过程相反。
u 产品端子定义
LA
ND
BTU使用说明书
 5 / 9
9
10
11
12
S3  S2
1
                   2
                   3
                   4
 5
                   6
                   7
                   8
引脚号 名称 描述
1 IN2 第二路数字量输入
2 IN1 第一路数字量输入
3 GND DC24V电源负
4 +24V DC24V电源正，可给外部仪表供电
5 Y2- 第二路模拟量输入负(GND)
6 Y2+ 第二路模拟量输入正
7 Y1- 第一路模拟量输入负(GND)
8 Y1+ 第一路模拟量输入正
9 B 485的 B端
10 A 485的 A端
11 - BTU电源输入负端
12 + BTU电源输入正端
* S3 数据主动上报按钮
* S2 参数设置按钮
LA
ND
BTU使用说明书
 6 / 9
第四章 参数设置
4.1 设置连接
PC机的串口                                BTU接线端子
4.2 参数设置
连接 PC机和 BTU，将已申请相应任务的 SIM卡插入 BTU内，并在 PC机上打开设置软件 RTU设置 8.7，进行
相应的参数设置，各项参数的填写方法请查看软件左上的说明。给设备加电，按设备上的参数设置按钮，显示屏进
入倒计时状态，当界面信息栏中显示“已找到设备”，表示 BTU设置软件和 BTU连接成功，如图所示：
SIM卡需要向网络供应商申请相应业务：GPRS业务（根据实际需要选择相应套餐），短信业务
Ø 点击“写网络（采集）参数”按钮进行参数设置，当界面由灰色变为黄色时表示参数已经设置成功，点“读取
网络（采集）参数”按钮，进行写入参数确认。如图所示：
485/232转换器
1   2   3   4   5
  6  7  8  9
A
B